
Registrační číslo 

strategie:
CLLD_15_01_146

Název MAS: MAS Vladař

Kraj: Karlovarský

Alokace výzvy 

Plánovaný měsíc a 

rok vyhlášení 

výzvy

Plánovaný měsíc a 

rok zahájení  

příjmu žádostí o 

podporu

Plánovaný měsíc a 

rok ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu 

Celková alokace (CZK) Počet projektů
Průměrná velikost 

projektu

65. - Sociální podnikání

14. Výzva MAS Vladař - IROP - 

IROP 4 - Vznik nových a rozvoj 

existujících podnikateslkých aktivit 

v oblasti sociálního podnikání III.

Sociální podnikání

IROP 4 - Vznik 

nových a rozvoj 

existujících 

podnikateslkých 

aktivit v oblasti 

sociálního 

podnikání / 2.2.1. 

Vznik a rozvoj 

aktivit v oblasti 

sociálního 

podnikání

02/2020 02/2020 03/2020 2.000.000,00 Kč 1 2.000.000,00 Kč

Počet uvedených projektů znamená 

počet přijatých žádostí, ne počet 

vybraných a předaných žádostí na 

ZoZ.

69. - Integrovaný 

záchranný systém

15. Výzva MAS Vladař - IROP - 

IROP 2 - Zvýšení připravenosti k 

řešení a řízení rizik a katastrof II.

Technika pro 

integrovaný 

záchranný systém

IROP 2 - Zvýšení 

připravenosti k 

řešení a řízení rizik 

a katastrof / 1.4.3 

Zkvalitňování 

vybavení a zázemí 

složek IZS

03/2020 03/2020 05/2020 1.807.559,80 Kč 2 903.779,90 Kč

Počet uvedených projektů znamená 

počet přijatých žádostí, ne počet 

vybraných a předaných žádostí na 

ZoZ.

62. - Sociální 

infratsruktura

16. Výzva MAS Vladař - IROP - 

IROP 3 - Zvýšení kvality a 

dostupnosti služeb vedoucí k 

sociální inkluzi II.

Rozvoj komuntiních 

center

IROP 3 - Zvýšení 

kvality a 

dostupnosti služeb 

vedoucí k sociální 

inkluzi / 1.9.1 

Rozvoj 

infrastruktury pro 

poskytování 

sociálních služeb a 

sociálního bydlení

06/2020 06/2020 08/2020 2.461.751,48 1 2.461.751,48

Počet uvedených projektů znamená 

počet přijatých žádostí, ne počet 

vybraných a předaných žádostí na 

ZoZ.

LEGENDA:

MAS Odhad

Poznámka
Číslo a název výzvy 

ŘO IROP 

Opatření/Podopatř

ení Isg
Název výzvy MAS, popř. číslo Aktivita

PO 4 - Komunitně vedený místní rozvoj

SC 4.1 (kolové výzvy MAS)

Harmonogram výzev pro IROP - CLLD rok 2020 (verze 2 / platná ke dni 19. 05. 2020 / aktualizace čerpání fiše IROP 1 ke dni 23. 6. 2020)

Informace k výzvám:  Uvedené alokace výzvy jsou uvedeny v CZK a uvedená částka u každé výzvy je ve výši 95% (tedy příspěvek EFRR, bez 5% spoluúčasti žadatele). Jedná se o zbývající částky alokací u jednotlivých fiší (IROP 2, IROP 3, IROP 4), které byly schváleny pro 

MS Vladař na celé programové období 2014 - 2020.

Aktualizace harmonogramu k 19. 5. 2020 - provedené změny:  A)  pouze změna pořadových čísel vyhlašovaných výzev, B)  aktivita u 15. výzvy (výzva bude zaměřena pouze na podporu technikcy IZS), C)  posunutí termínu vyhlášení 16. výzvy - Komuntiní centra

Z důvodu administrativní zátěže v roce 2019 a vytížení pracovníků IROP, byly výzvy č. 14. IROP 3 a 15. IROP 15 přesunuty na vyhlášení až na rok 2020. Viz výše uvedené bližší informace v tabulce. Dále bude ještě vyhlášená výzvy na zbývající alokaci u fiše IROP 2 - aktivita 

IZS, která bude zacílena jako 7. výzva IROP 2 v roce 2019.

přesun plánovaných výzev z roku 2019 na vyhlášení

výzvy PLÁNOVANÉ vyhlásit v měsíci 02 - 03 /2020

provedené změny / aktualizace k datu 23. 6. 2020

Aktualizace harmonogramu k 23. 6. 2020 - provedené změny : byla provedena změna v čerpání u fiše IROP 1 s vazbou na 13. výzvu IROP 1 a ukončené hodnocení za MAS Vladař, kdy u jedné žádosti o podporu došlo ke snížení finanční částky rozpočtu

provedené změny / aktualizace k datu 19. 5. 2020



příspěvek EFRR celková alokace 95%
čerpaná alokace 

95%

zbývající alokace 

95%

IROP 1 16 560 000,00 3 411 034,85 13 148 965,15 

IROP 2 3 310 000,00 0,00 3 310 000,00 

IROP 3 22 080 000,00 18 166 659,52 3 913 340,48 

IROP 4 11 040 000,00 3 325 000,00 7 715 000,00 

IROP 5 55 210 000,00 36 306 530,28 18 903 469,72 

IROP 6 2 210 000,00 0,00 2 210 000,00 

110 410 000,00 61 209 224,65 49 200 775,35 

7 166 589,00 0,00 7 166 589,00 

103 243 411,00 0,00 42 034 186,35 

příspěvek EFRR celková alokace 95%
čerpaná alokace 

95%
kurzový rozdíl zbývající alokace

čerpaná alokace 

95% / vyhlášené 

výzvy rok 2019

zbývající alokace pro 

rok 2020

IROP 1 16 560 000,00 3 411 034,85 0,00 13 148 965,15 9 893 137,30 3 255 827,85 

IROP 2 3 310 000,00 0,00 0,00 3 310 000,00 1 502 440,20 1 807 559,80 

IROP 3 22 080 000,00 18 166 659,52 1 451 589,00 2 461 751,48 0,00 2 461 751,48 

IROP 4 11 040 000,00 3 325 000,00 5 715 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

IROP 5 55 210 000,00 36 306 530,28 0,00 18 903 469,72 22 976 864,32 4 073 394,60 

IROP 6 2 210 000,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 

110 410 000,00 61 209 224,65 7 166 589,00 42 034 186,35 36 582 441,82 6 269 311,28 

Pozn.: 36.915.548,87 - 

převis 10. výzvy IROP 5 

4.073.394,60 = 

32.842.154,72

Čerpání alokace v programovém období 2014 - 2020

KURZOVÝ ROZDÍL
Kurzový rozdíl, který se musel řešit v rámci požadavku ŘO IROP byl odečten částečně z alokace

u fiše IROP 3 (1.451.589,00 Kč) a IROP 4 (5.715.000,00 Kč)

Čerpání alokace v programovém období 2014 - 2020

aktualizace čerpání platná ke dni 23. 6. 2020

Zbývající alokace v roce 2019 činila 42.034.186,35 Kč, kdy vznikl převis na 10. výzvě 

IROP 5 ve výši 4.073.394,60 Kč, zbývající alokace pro rok 2020 je 9.192.032,08 Kč, kdy 

částka 2.922.720,80 Kč z IROP 1 bude přesunuta na IROP 5

POZNÁMKY K JEDNOTLIVÝM fiším IROP za MAS Vladař

IROP 5 - převis alokace 4.073.394,60 Kč  / přesun alokace z IROP 1 poníží převis na 

817.566,75 Kč

IROP 1 - zbývající alokace bude formou žádostí o změnu přesunuta na IROP 5

IROP 2 - v roce 2020 bude vyhlášená výzva, pod číslem 16.

IROP 3 - v roce 2020 bude vyhlášená výzva, pod číslem 14.

IROP 4 -  v roce 2020 bude vyhlášená výzva, pod číslem 15.


